Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1680110798803CP33l

firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.8.6.01 Eventos generales 19,999,908.50

Total 19,999,908.50

El monto de : **Diecinueve  millones novecientos noventa y nueve  mil novecientos ocho con 50/100